
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2020 (SRP)

Às 09:53 horas do dia 03 de fevereiro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00011/2020,
referente ao Processo nº SEI 19.0.117225-0, a autoridade competente, Sr(a) FABRICIO DA ROSA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1

Descrição: EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS
Descrição  Complementar:  EQUIPAMENTOS  DIVERSOS  PARA  SERVIÇOS  PROFISSIONAIS,  TIPO  COMPARADOR
ESPECTRAL  DE  IMAGENS,  PADRÃO  ESTAÇÃO  DE  TRABALHO,  USO  EXAME  VISUAL  DE  DOCUMENTOS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SISTEMA DE IMAGENS/ILUMINAÇÃO/SOFTWARE DE CONTROLE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de  R$
3.500,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/02/2020
09:53:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS
E HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 10.944.321/0001-06, Melhor lance: R$ 3.500,0000,
Motivo: Adjudicada após decisão de recurso

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=828429...

1 of 1 03/02/2020 10:00


